

Wrocław, dnia 3 marca 2020 r.

Zamawiający:
Fundacja dla Ostrowa Tumskiego we Wrocławiu

Dotyczy ogłoszenia o zamówieniu:
Przebudowa i remont budynków Muzeum Archidiecezjalnego we Wrocławiu

Numer referencyjny:
PZP.01.02.2020

Odpowiedzi na pytania wykonawców – część I

Pytanie nr 1:

W opisie do projektu wykonawczego aranżacji wnętrz jest mowa o systemie wystawienniczym (strona 12-13), tj. listwach aluminiowych do powieszenia eksponatów, która ma być montowana do ścian, z kolei na rysunkach jest mowa o szynach mocowanych do stropu. Prosimy o wyjaśnienie tej rozbieżności. Jakie elementy należy przyjąć w wycenie?

Odpowiedź:

Należy wycenić system wystawienniczy montowany do ścian, zgodnie z rysunkami aranżacji pomieszczeń oraz opisem technicznym.

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie rodzajów (sposób montażu do stropu czy do ściany), ilości, długości oraz miejsc montażu listew do powieszenia eksponatów. Brak tych elementów w zestawieniach.

Odpowiedź:

Należy wycenić system wystawienniczy montowany do ścian w ilości 210mb.

Pytanie nr 3:

Według rysunku AR-22 ścianka mobilna ma wymiary 240x50x310 cm, z kolei w zestawieniu ekranów ekspozycyjnych ten element ma wymiary 205x50x310 cm. Który wariant należy przyjąć w wycenie?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć wymiary 205x50x310cm.

Pytanie nr 4:

Na rysunku AR-18 występuje konsola o wym. 70x30x5, natomiast w zestawieniu postumentów jest konsola o wym. 70x20x5. Który wariant należy przyjąć w wycenie?

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć wymiary 70x20x5cm.

Pytanie nr 5:

Czy zakup i montaż ram stalowych występujących m.in. na rys. AR-18 (1 szt.), AR-17 (10 szt.) oraz AR-15 (1 szt.) są po stronie Oferenta? Brak tych elementów w zestawieniach oraz w opisie technicznym. Prosimy o szczegółowe wytyczne dotyczące wykonania oraz montażu w/w elementów.

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić w wycenie. Szczegóły wykonania znajdują się na wspomnianych rysunkach (materiał, rodzaj profili, wymiarowanie) opis montażu znajduje się w uszczegółowionym scenariuszu wystawy. Ramy spawane, lakierowane w kolorze i wykończeniu identycznie jak postumenty.

Pytanie nr 6:

Czy zakup i montaż wsporników stalowych mocowanych do ścian do zawieszenia elementów kamiennych (10 szt.), o których mowa na rys. AR-15 są po stronie Oferenta? Brak tych elementów w zestawieniach oraz w opisie technicznym. Prosimy o podanie szczegółowych parametrów tych elementów.

Odpowiedź:

Tak, należy wycenić wsporniki z blachy stalowej:

35x40cm, nośność min.225kg

30x90cm, nośność min.330kg

25x47cm, nośność min. 100kg

24x30cm, nośność 35kg

20x45cm nośność 60kg

35x65cm, nośność 100kg

100x15cm nośność 370kg

65x20cm, nośność 100kg

65x15cm, nośność 180kg

43x43cm, nośność 150kg

35x70cm, nośność 280kg

30x31cm, nośność 120kg

35x15cm, nośność 25kg

W wycenie należy uwzględnić również kotwy chemiczne do zawieszenia wsporników oraz niektórych rzeźb i detali architektonicznych (zgodnie z uszczegółowionym scenariuszem wystawy).

Pytanie nr 7:

Czy zakup i montaż belki drewnianej imitującej belkę tęczową 40x280x40 cm, o której mowa na rys. AR-18 jest po stronie Oferenta? Brak tego elementu w zestawieniach oraz w opisie technicznym. Prosimy o podanie szczegółowych parametrów tego elementu.

Odpowiedź:

Tak, należy uwzględnić w wycenie. Wymiary oraz sposób montażu zawarto na rysunku AR-15. Należy ją wykonać z drewna litego dębowego, lakierowanego- wykończenie matowe.

Pytanie nr 8:

Prosimy o wskazanie lokalizacji ekranu przesłaniającego (poz. 17 w zestawieniu ekranów przesłaniających): ekran mobilny z naciągniętą tkaniną w kolorze RAL 7047, na podkonstrukcji aluminiowej o wym. 372x326 cm, 1 szt.

Odpowiedź:

Lokalizacja w sali C/01.10, północno-wschodni narożnik.

Pytanie nr 9:

Prosimy o wskazanie lokalizacji ekranu przesłaniającego (poz. 18 w zestawieniu ekranów przesłaniających): ekran mobilny z naciągniętą tkaniną w kolorze RAL 7047, na podkonstrukcji aluminiowej o wym. 372x229 cm, 1 szt.

Odpowiedź:

W zestawieniu doszło do omyłki- należy wycenić ekran o wymiarach 363x199cm. Lokalizacja w pomieszczeniu C/2.10 (przy absydzie).

Pytanie nr 10:

Prosimy o wskazanie lokalizacji ekranu przesłaniającego (poz. 25 w zestawieniu ekranów przesłaniających): ekran mobilny z naciągniętą tkaniną w kolorze RAL 7047, na podkonstrukcji aluminiowej o wym. 372x284 cm, 1 szt.

Odpowiedź:

Lokalizacja w sali C/01.10, północno-wschodni narożnik.

Pytanie nr 11:

Prosimy o wskazanie lokalizacji postumentu (poz. 14 w zestawieniu postumentów): postument niski (kolor 7016) o wym. 20x60x60 cm, 1 szt.

Odpowiedź:

Patrz rys. AR-16, pom. C/01.02 (proszę zwrócić uwagę na poszczególne kłady, nie na wytyczne dla pomieszczenia)

Pytanie nr 12:

Prosimy o wskazanie lokalizacji postumentu (poz. 22 w zestawieniu postumentów): postument prostopadłościenny (kolor 7016) o wym. 120x130x25 cm, 2 szt.

Odpowiedź:

Patrz rys. AR-18, pom. B/01.01 (proszę zwrócić uwagę na poszczególne kłady, nie na wytyczne dla pomieszczenia)

Pytanie nr 13:

Prosimy o wskazanie lokalizacji postumentu (poz. 29 w zestawieniu postumentów): postument prostopadłościenny (kolor 7016) o wym. 90x60x40 cm, 1 szt.

Odpowiedź:

Patrz rys. AR-18, pom. C/01.03 (proszę zwrócić uwagę na poszczególne kłady, nie na wytyczne dla pomieszczenia)

Pytanie nr 14:

Prosimy o wskazanie lokalizacji postumentu (poz. 38 w zestawieniu postumentów): postument prostopadłościenny (kolor 7016) o wym. 90x70x30 cm, 1 szt.

Odpowiedź:

Patrz rys. AR-18, pom. C/01.03 (proszę zwrócić uwagę na poszczególne kłady, nie na wytyczne dla pomieszczenia)

Pytanie nr 15:

Prosimy o wskazanie lokalizacji postumentu (poz. 39 w zestawieniu postumentów): postument prostopadłościenny (kolor 7016) o wym. 90x40x30 cm, 1 szt.

Odpowiedź:

Patrz rys. AR-18, pom. C/01.03. Jednocześnie zwracam uwagę, że postumentów jest 5 (zgodnie z zestawieniem i częścią rysunkową).

Pytanie nr 16:

Prosimy o wskazanie lokalizacji postumentu (poz. 42 w zestawieniu postumentów): postument prostopadłościenny (kolor 7016) o wym. 90x200x40 cm, 1 szt.

Odpowiedź:

Patrz rys. AR-18, pom. C/01.03 (proszę zwrócić uwagę na poszczególne kłady, nie na wytyczne dla pomieszczenia)

Pytanie nr 17:

Prosimy o wskazanie lokalizacji postumentu (poz. 72 w zestawieniu postumentów): postument prostopadłościenny (kolor 7016) o wym. 170x50x15 cm, 1 szt.

Odpowiedź:

Patrz rys. AR-18, pom. C/01.03 (proszę zwrócić uwagę na poszczególne kłady, nie na wytyczne dla pomieszczenia)

Pytanie nr 18:

Prosimy o wskazanie lokalizacji gabloty (poz. 2 w zestawieniu gablot): gablota 1-stronna mocowana do ściany (kolor RAL 7016), ACD gabloty nie większe niż 0,3 o wym. 160x280x30 cm, 1 szt.

Odpowiedź:

Patrz rys. AR-23, pom. C/02.10 (proszę zwrócić uwagę na poszczególne kłady, nie na wytyczne dla pomieszczenia).

Pytanie nr 19:

Prosimy o wskazanie lokalizacji gabloty (poz. 25 w zestawieniu gablot): cokół wewnętrzny wys. 10 cm (kolor RAL 7016), szklona z 4 stron, wyposażona w stelaż do ekspozycji 2 białych kanonicznych o wys. Ok. 185 cm, wym. 210x451x138 cm, 1 szt.

Odpowiedź:

Nie wyceniać. Poz. 25 w zestawieniu gablot przyjąć 0,00.

Pytanie nr 20:

Czy wyposażenie meblowe w budynku C i D jest po stronie Oferenta? Brak pozycji w przedmiarze.

Odpowiedź:

Należy wyceniać zgodnie z zestawieniem w projekcie aranżacji wnętrz i wyposażenia meblowego, ujmując również budynek C i D. W przedmiarach: budynek C- poz.431-439, budynek D – poz. 83.

Pytanie nr 21:

Według zestawienia wyposażenia meblowego foteli obrotowych K-1 jest 15 szt. (bud. B - 2 szt., bud. C - 9 szt., bud. D - 4 szt.), z kolei w opisie technicznym jest 13 szt. Którą ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość zgodnie z częścią rysunkową projektu i zestawieniem – łącznie 15szt.

Pytanie nr 22:

Według zestawienia wyposażenia meblowego kontenerów mobilnych BK jest 10 szt. (bud. C - 10 szt.), z kolei w opisie technicznym jest 8 szt. Którą ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość zgodnie z częścią rysunkową projektu i zestawieniem -10szt.

Pytanie nr 23:

Według zestawienia wyposażenia meblowego szaf aktowych SA jest 22 szt. (bud. C - 22 szt.), z kolei w opisie technicznym jest 19 szt. Którą ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość zgodnie z częścią rysunkową projektu i zestawieniem -22szt.

Pytanie nr 24:

Według zestawienia wyposażenia meblowego biurek prostokątnych 180/80/H735 BP-3 jest 1 szt. (bud. C - 1 szt.), z kolei w opisie technicznym jest 2 szt. Którą ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość zgodnie z częścią rysunkową projektu i zestawieniem -1szt.

Pytanie nr 25:

Według zestawienia wyposażenia meblowego biurka prostokątnych 180/80/H735 BP-2 jest 4 szt. (bud. C - 4 szt.), z kolei w opisie technicznym jest 2 szt. Którą ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość zgodnie z częścią rysunkową projektu i zestawieniem -4szt.

Pytanie nr 26:

Według zestawienia wyposażenia meblowego regały z płyty laminowanej R-2 jest 9 szt. (bud. C - 9 szt.), z kolei w opisie technicznym jest 5 szt. Którą ilość należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość zgodnie z częścią rysunkową projektu i zestawieniem-9szt.

Pytanie nr 27:

W opisie technicznym występuje taki element jak wieszaki szatniowe W1, 6 szt. Brak tego elementu w zestawieniu meblowym. Czy dostawa jest po stronie Oferenta?

Odpowiedź:

W wycenie wyposażenia meblowego należy uwzględnić wieszaki szatniowe ujęte w opisie wyposażenia oraz na rysunku AR-02.

Pytanie nr 28:

Czy dostawa i montaż wyposażenia łazienek (tj. umywalek, misek ustępowych, baterii, pisuarów, dozowniki mydła, pojemniki na papier, kosz łazienkowy, szczotka WC, poręczce) jest po stronie Oferenta?

Odpowiedź:

Tak, należy wycenić zgodnie z projektem.

Pytanie nr 29:

Czy Zamawiający udostępni projekt w formacie .dwg?

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił dokumentację wykonawczą w formacie *.dwg na dysku internetowym Zamawiającego (adres wskazany w SIWZ) w folderze Muzeum/Projekt wykonawczy/ DWG-pomocnicze. Pliki mają one charakter wyłącznie pomocniczy, wiążące dla Wykonawców jest dokumentacja w wersji nieedytowalnej (PDF).

Pytanie nr 30:

Prosimy o wskazanie miejsca na zaplecze budowy.

Odpowiedź:

Lokalizacja zaplecza budowy jest do decyzji kierownika budowy. Wykonawca powinien przeprowadzić wizję lokalną placu budowy oraz zapoznać się z warunkami miejscowymi prowadzenia robót. Zamawiający informuje, że istniejący budynek podlegający przebudowie jest wyposażony we wszystkie instalacje niezbędne do zorganizowania zaplecza budowy w

zastanych pomieszczeniach, nie podlegających w danym momencie robotom budowlanym. Należy przewidzieć konieczność zmian lokalizacji zaplecza budowy w miarę postępowania prac na obiekcie.

Pytanie nr 31:

Prosimy o wskazanie miejsca punktu poboru wody i energii elektrycznej oraz podłączenia do kanalizacji sanitarnej zaplecza budowy.

Odpowiedź:

To są elementy do decyzji kierownika budowy. Wykonawca powinien przeprowadzić wizję lokalną placu budowy oraz zapoznać się z warunkami miejscowymi prowadzenia robót. Zamawiający informuje, że budynek istniejący jest wyposażony w instalację wodociągową, elektryczną i kanalizacyjną. W czasie budowy jest możliwość korzystania z istniejących przyłączy oraz punktów poboru:

- Punkt poboru wody – istniejąca komora wodomierzowa przy wjeździe od pl. Katedralnego.
- Odbiór ścieków do istniejącej studni oznaczonej na rys S1 - Distn, w pobliżu istniejącej komory wodomierzowej.

Pytanie nr 32:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na oznakowanie placu budowy flagami i banerami z logiem Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie sprzeciwia się oznakowaniu placu budowy flagami i banerami z logiem Wykonawcy. Oznakowanie należy uzgodnić z konserwatorem zabytków, nie może ono naruszać przepisów lokalnych.

Pytanie nr 33:

Prosimy o wskazanie czy jest wymagana fizyczna obecność pracownika ochrony na budowie?

Odpowiedź:

Wykonawca na czas realizacji przejmuje obiekt i odpowiada za niego. Do Wykonawcy należy decyzja jakimi środkami zapewnić ochronę obiektu.

Pytanie nr 34:

Prosimy o wskazanie, gdzie będzie się odbywał wjazd i wyjazd z budowy.

Odpowiedź:

Organizacja placu budowy leży w gestii kierownika budowy. Zamawiający informuje, że istnieje możliwość wykorzystania istniejących zjazdów na działkę: z pl. Katedralnego od strony południowej oraz z ul. Kanonia od strony zachodniej. Należy uwzględnić konieczność uzgodnienia z Zarządem Dróg oraz Konserwatorem Zabytków trasy przejazdu dostaw.

Pytanie nr 35:

Prosimy o przesłanie przedmiarów w formie edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił przedmiary robot w wersji edytowalnej na dysku internetowym Zamawiającego (adres wskazany w SIWZ) w folderze Muzeum/Projekt wykonawczy/Przedmiary/Edytowalne-pomocnicze. Mają one charakter wyłącznie pomocniczy, wiążące dla Wykonawców są przedmiary w wersji nieedytowalnej (PDF).

Pytanie nr 36:

Prosimy o wskazanie czy Zamawiający udostępnia całość terenu do prowadzenia prac przy zagospodarowaniu terenu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający udostępnia Wykonawcy całość terenu objętego projektem budowlanym dla przedmiotowej inwestycji.

Pytanie nr 37:

Prosimy o wskazanie czy należy zabezpieczyć na terenie inwestycji elementy zagospodarowania lub urządzenia które nie są objęte zakresem projektu?

Odpowiedź:

na terenie inwestycji elementy zagospodarowania lub urządzenia które nie są objęte zakresem projektu Wykonawca powinien zabezpieczyć. W przypadku uszkodzenia przez Wykonawcę, jest on zobowiązany do przywrócenia stanu sprzed realizacji prac. Zamawiający zaleca wykonanie wizji lokalnej.

Pytanie nr 38:

Prosimy o wskazanie czy Inwestor przewiduje w trakcie realizacji inwestycji rozszerzenie zakresu robót o budynki, elementy PZT nie objęte obecnym postępowaniem?

Odpowiedź:

Inwestycję należy wycenić i realizować zgodnie z dokumentacją udostępnioną przez Zamawiającego. Zamawiający nie przewiduje rozszerzenie zakresu robót o budynki lub elementy PZT nie objęte udostępnioną dokumentacją projektową.

Pytanie nr 39:

Prosimy o informację, czy po stronie Wykonawcy jest wycinka.

Odpowiedź:

Inwestycję realizować zgodnie z projektem. Projekt budowlany obejmuje wycinkę drzew, na którą uzyskano pozwolenie konserwatorskie (decyzja nr 926/2016). Wyceniać należy wycinkę wraz z niezbędnymi opłatami administracyjnymi.

Pytanie nr 40:

W opisie technicznym „PW_aranżacja+wystawa+kuchnia_opis_wyposażenia” zawarto zapis „Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wraz z ofertą załączył karty katalogowe proponowanych systemów - dotyczy biurek, stołów, kontenerów, szaf, regałów, foteli i krzeseł.”

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuści dostarczenie w/w kart katalogowych na etapie realizacji inwestycji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia wskazanych w pytaniu kart katalogowych na etapie realizacji inwestycji, zamawiający wymaga ich złożenia wraz z ofertą.

Pytanie nr 41:

Czy przeniesienie skarbcza, którego trasa została opisana na rysunku „Aw-53_Przeniesienie skarbcza” wchodzi w zakres wyceny inwestycji?

Odpowiedź:

Inwestycję realizować zgodnie z projektem- w wycenie należy uwzględnić przeniesienie skarbcza.

Pytanie nr 42:

Prosimy o udostępnienie rewizji przedmiarów w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił przedmiary robot w wersji edytowalnej na dysku internetowym Zamawiającego (adres wskazany w SIWZ) w folderze Muzeum/Projekt wykonawczy/Przedmiary/Edytowalne-pomocnicze. Mają one charakter wyłącznie pomocniczy, wiążące dla Wykonawców są przedmiary w wersji nieedytowalnej (PDF).

Pytanie nr 43:

Czy zastrzeżona przez Zamawiającego w ust. XI pkt 1 - 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia procedura składania ofert za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres fundacja@ostrowtumski.wroc.pl jest zgodna z regulacjami określonymi w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, a także w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie użycia środków komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz udostępniania i przechowywania dokumentów elektronicznych?

Odpowiedź:

W celu uniknięcia wątpliwości oraz w celu możliwie sprawnego przeprowadzenia postępowania Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu i SIWZ m.in. w zakresie procedury składania ofert. Informacja o zmianie ogłoszenia ukazała się w Dzienniku Urzędowym UE i na stronie postępowania w dniu 26 lutego 2020r.

Pytanie nr 44:

Proszę o potwierdzenie, że pozycje przedmiarowe 1.7, 1.8, 5.2, 5.6, 10.10, 10.12, w przedmiarze branży elektrycznej budynku BD (plik Przedmiar robót 11 2019 Budynek B D.pdf) powinny posiadać obmiar zerowy (równy 0).

Odpowiedź:

Pozycje z obmiarem zerowym to 10.10, 10.12, 5.2, 1.7, 1.8 natomiast pozycja 5.6 zgodnie z przedmiarem ma wartość obmiarową równą 1.

Pytanie nr 45:

Proszę o udostępnienie przedmiaru z zakresu robót budowlanych po rewizji w formacie .pdf niebędącego zeskanowanym dokumentem, a wygenerowanym z programu plikiem w celu usprawnienia procesu wyceny z zakresu branży budowlanej.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnił przedmiary robot w wersji edytowalnej na dysku internetowym Zamawiającego (adres wskazany w SIWZ) w folderze Muzeum/Projekt wykonawczy/Przedmiary/Edytowalne-pomocnicze. Mają one charakter wyłącznie pomocniczy, wiążące dla Wykonawców są przedmiary w wersji nieedytowalnej (PDF).

Pytanie nr 46:

Czy przedmiary wszystkich branż oznaczone jako „Rewizja” zawierają cały aktualny zakres robót do wyceny dla danej branży?

Odpowiedź:

Należy wyceniać w oparciu o dokumentację projektową, czyli wszystkie prace w niej zawarte w pozycjach przedstawionych w przedmiarach „Rewizja”.

Pytanie nr 47:

Czy system identyfikacji wizualnej jest przedmiotem zamówienia i należy go wycenić w ofercie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 48:

Czy aplikacja interaktywna jest przedmiotem zamówienia i należy ją wycenić w ofercie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 49:

Czy oświetlenie ekspozycyjne jest przedmiotem zamówienia i należy ją wycenić w ofercie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 50:

Czy wystawa stała – multimedia są przedmiotem zamówienia i należy je wycenić w ofercie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 51:

Czy postumenty są przedmiotem zamówienia i należy je wycenić w ofercie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 52:

Czy meble oraz gabloty są przedmiotem zamówienia i należy je wycenić w ofercie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 53:

Czy ekrany przesłaniające są przedmiotem zamówienia i należy je wycenić w ofercie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 54:

Czy zakres z folderu zamieszczonego w projekcie wykonawczym pod tytułem „PROJEKT GRAFICZNY WYDRUKÓW WIELKOFORMATOWYCH, PLANSZ, PODPISÓW PRZY EKSPONATACH ORAZ INNYCH PŁASKICH NOŚNIKÓW WYSTAWIENNICZYCH” jest przedmiotem zamówienia i należy go wycenić w ofercie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 55:

Czy w budynkach jest możliwość zastosowania wind o napędzie elektrycznym zamiast hydraulicznego?

Odpowiedź:

Tak. Dla projektowanych wind wymogiem projektowym jest:

1. wyposażenie obu dźwigów w układ awaryjnego zjazdu na najniższy przystanek i otwarcia drzwi po zaniku zasilania oraz brak maszynowni, drzwi o wymiarach 900x2000mm EI30;
2. dla budynku B: ilość przystanków-5, wysokość podnoszenia- 12,35m, kabina: wymiary minimalne: 1100x1400x2170mm, ilość wejść- 1 (nieprzelotowa), wykończenie paneli i podłogi kabiny- stal nierdzewna, oświetlenie LED;
3. dla budynku C: ilość przystanków-6, wysokość podnoszenia- 19,35m, kabina: wymiary minimalne: 1400x1400x2170mm, ilość wejść- 3 (trójstronna), wykończenie paneli i podłogi kabiny- stal nierdzewna, oświetlenie LED;
4. W celu umożliwienia zastosowania dźwigu możliwego do wykonania przez więcej niż jednego producenta, na etapie nadzoru autorskiego po wyborze przez potencjalnego Wykonawcę konkretnego modelu windy spełniającego powyższe minimalne wymagania Projektant dostosuje i uszczegółowi projekt szybu windowego.

Rodzaj napędu windy nie jest wymogiem projektowym- istnieje możliwość zastosowania windy o napędzie elektrycznym.

Pytanie nr 56:

Czy przeniesienie skarbca wraz z jego demontażem oraz ponownym montażem w nowym miejscu jest przedmiotem zamówienia i należy te czynności wycenić w ofercie?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 57:

W związku z ukazaniem się rewizji „ERRATA DO PW - ARCHITEKTURA I ARANŻAGA WNĘTRZ” prosimy o informację, które dane, czy zawarte w tej rewizji czy na rysunkach, są istotniejsze i według których należy wycenić inwestycję? Jeśli dane zawarte w rewizji są nadrzędne, to prosimy o rewizje rysunków uwzględniające zmiany zawarte w pliku „ERRATA DO PW - ARCHITEKTURA I ARANŻACJA WNĘTRZ”.

Odpowiedź:

Dane zawarte w Erracie do projektu wykonawczego są nadrzędne - do opisu załączono rysunki i zestawienia zawierające najistotniejsze założenia projektu: tj. zestawienie wykończenia pomieszczeń oraz zestawienia stolarki.

Pytanie nr 58:

Czy w przypadku wstrzymania prac przez archeologa wydłuży termin realizacji i będzie podstawą do podpisania aneksu do umowy wydłużającego termin końcowy inwestycji? Na tym etapie nie ma możliwości przewidzenia zakresu i czasu prowadzenia prac archeologicznych, a które na pewno będą miały wpływ na czas realizacji inwestycji

Odpowiedź:

W przypadku konieczności wstrzymania prac z uwagi na konieczność wykonania prac konserwatorskich nie przewidzianych w dokumentacji projektowej termin wykonania przedmiotu umowy zostanie stosownie wydłużony. Wykonawca powinien uwzględnić konieczność wykonania w terminie umownym prac konserwatorskich opisanych w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 59:

Z informacji uzyskanych od Podwykonawców i z rynku meblarskiego, meble, które zostały wyspecyfikowane w dokumentacji projektowej i które należy dostarczyć w ramach wykonania inwestycji, częściowo nie są już produkowane, a częściowo ich dostęp jest ograniczony w wyniku pożaru jednego z zakładów produkcyjnych, co uniemożliwia złożenia kart katalogowych wymaganego wyposażenia zgodnie z zapisem w opisie technicznym „PW_aranżacja+wystawa+kuchnia_opis_wyposazenia” „Zamawiający wymaga aby Wykonawca wraz z ofertą załączył karty katalogowe proponowanych systemów - dotyczy biurek, stołów, kontenerów, szaf, regałów, foteli i krzeseł”. W związku z powyższym prosimy o rezygnację z załączania kart katalogowych do oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę mebli na modele o tożsamych parametrach użytkowych, funkcjonalności i standardzie wykończenia. Z tych względów zamawiający wymaga przedłożenia kartkatalogowych do oferty.

Pytanie nr 60:

Prosimy o informację, czy gwarancja na okres 60 miesięcy na wykonane roboty obejmuje również wykonaną zieleń?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na wykonaną zieleń na okres 36 miesięcy.

Pytanie nr 61:

Prosimy o informację czy w wycenie należy uwzględnić pielęgnację projektowanej zieleni?

Odpowiedź:

W wycenie należy uwzględnić pielęgnację projektowanej zieleni przez okres gwarancji.

Pytanie nr 62:

Zgodnie z informacjami uzyskanymi od Podwykonawców nie ma możliwości wykonania okna krosnowego o współczynniku przenikania $U_w=0,9$, w dodatku, że posiadają one nawietrzaki. Prosimy o informację w tym zakresie.

Odpowiedź:

Okna należy wykonać zgodnie z errata do projektu wykonawczego. Ilość komór w szybie zespolonej nie jest wymogiem projektowym

Pytanie nr 63:

Prosimy o potwierdzenie, czy obudowa instalacji wentylacji w pom. C/0A.01 ma być wykonane na $H=2,0$ m (rys. AS-03).

Odpowiedź:

Potwierdzamy. Jest to stan projektowy - ewentualna korekta może nastąpić w ramach nadzoru autorskiego w czasie wykonywania robót budowlanych.

Pytanie nr 64:

W zrewidowanych przedmiarach pojawiły się pozycje, które nie występują w dokumentacji (np. wykończenie pom. nr -1.16). Prosimy o informacje, czy dane pozycje należy uwzględnić w wycenie inwestycji, czy należy dokonać wyceny na podstawie otrzymanej dokumentacji.

Odpowiedź:

Inwestycję należy wyceniać zgodnie z projektem wraz z errata do dokumentacji projektowej, w podanych pozycjach przedmiaru.

Pytanie nr 65:

Wg. przekrojów pomiędzy kondygnacjami 3 i 4 w budynku C występują płyty g-k fire. Z kolei w rewizji tabeli wykończeń oraz na rzutach nie ma o tym mowy. Prosimy o wskazanie, w których pomieszczeniach należy przyjąć płyty g-k fire

Odpowiedź:

Należy przyjąć płyty g-k fire zgodnie z przekrojami.

Pytanie nr 66:

Prosimy o potwierdzenie, czy w budynku B na parterze, I piętrze, II piętrze oraz III na ścianach i sufitach należy zastosować tynk zwykły czy renowacyjny? Wg. dokumentacji należy zastosować tynk zwykły, z kolei w przedmiarach jest mowa o tynku renowacyjnym

Odpowiedź:

Inwestycję należy wyceniać zgodnie z projektem – w wycenie ująć tynk zwykły.

Pytanie nr 67:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji rysunkowej o przekrój I-I.

Odpowiedź:

W dokumentacji wykonawczej nie ma wzmianki o przekroju I-I. Prosimy o ewentualne doprecyzowanie pytania..

Pytanie nr 68:

Wg przekroju B-B na antresoli w pom. C/A.01 przy oknie C11a jest wrysowana balustrada, którą należy wykonać wg detalu balustrady. Z kolei na rzucie AW-03 jest wrysowany ten element jako istniejący. W związku z tą rozbieżnością prosimy o informację, czy w/w balustradę należy wykonać jako nową? Jeśli tak to wg którego detalu?

Odpowiedź:

Balustrady należy wykonywać zgodnie z rzutem AW-03. Elementy oznaczone na rzucie jako projektowane należy wykonać zgodnie z detalem zawartym w opisie technicznym branży architektonicznej (str.96). Istniejące balustrady należy oczyścić i poddać konserwacji.

Pytanie nr 69:

Prosimy o wskazanie dokładnej lokalizacji balustrady schodowej prostej ze stali kwadratowej - wg przedmiarów ma ona znajdować się w pom. A/-1.01, A/-1.02 lub A/K.01

Odpowiedź:

Pochwyty kwadratowy należy wykonać wzdłuż schodów w pomieszczeniu A/-1.01 oraz A/K.01, zachowując odległość min. 1,20m w świetle między pochwytyami ca. 3,30m + 1,50m. W pomieszczeniu A/-1.01 na odcinku 5 ostatnich stopni od poziomu posadzki restauracji, od strony pomieszczenia, wykonać balustradę całoszklaną zgodnie z detalem zawartym w opisie technicznym branży architektonicznej (str.96), ca. 1,50m.

Pytanie nr 70:

Czy w pom. C/K.01 na poziomie piwnicy przy schodkach (4x16,94x29) oraz spocznika widoczna balustrada na przekroju C-C jest istniejąca przy projektowana? W przypadku projektowanej prosimy o podanie parametrów.

Odpowiedź:

W pom. C/K.01 na poziomie piwnicy przy schodkach (4x16,94x29) oraz spoczniku należy wykonać nową balustradę zgodnie z detalem zawartym w opisie technicznym branży architektonicznej (str.96).

Pytanie nr 71:

Czy dostawa oraz montaż balustrady widocznej na przekroju C-C na poziome poddasza 1.2 jest po stronie Oferenta? Jeśli tak to prosimy o podanie parametrów.

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić montaż balustrady widocznej na przekroju. Parametry balustrady na tym fragmencie mają być zgodne z balustradą zawartą na rys. AW-54

Pytanie nr 72:

Czy pomiędzy poddaszem 1.2 a 2 w budynku C przy projektowanych schodkach należy wykonać balustrady i pochwyty? Jeśli tak to prosimy o doprecyzowanie parametrów

Odpowiedź:

Tak, należy wykonać balustrady i pochwyty w wskazanym w zaptaniu miejscu, zgodnie z rysunkiem AW-35, na którym zawarto ich dokładne parametry.